
 
 

 

Início 

 
PORTARIA Nº 013/2017 

 
O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
 

ART.1º - Conceder ao Senhor Elio Marciniak, Prefeito Municipal, portador do RG nº 
4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-37, o valor de R$ 4.635,60 (Quatro mil 
seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos), equivalente a 02 (duas) diárias e meia 
para os dias 13/02/2017 a 15/02/2017 para encontro com autoridades federais, para tratar de 
assuntos relacionados a área da Anatel do município e demais demandas de interesse público 
em Brasília. E conceder a Sr.ª Silvia Regina de F. e Silva Oliveira Secretária da Saúde, inscrita 
no CPF: 052.529.908-40, o valor de R$ 1.390,68 (Hum mil trezentos e noventa reais e sessenta 
e oito centavos), equivalente a  3 (três) diárias  para reunião da CIB – Comissão dos Inter 
gestores Bipartite Estadual e Encontro Paranaense de Gestores Municipais de Saúde nos dias 
13,14 e 15 de Fevereiro de 2017 na cidade de Curitiba – Pr. E ao servidor Andreo Hotz de 
Oliveira, inscrito no CPF: 006.135.839-81, o valor de R$ 347,67 (trezentos e quarenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos), equivalente a 1 (uma) diária para treinamento de Rotinas 
Anuais e Siap na cidade de Maringá- Pr. 

REGISTRE-SE. 
 

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
 Em, 10 de Fevereiro de 2017. 
 
 

 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 
 


